
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE IDO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 6. - 	/71. 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de 

Brasília, no uso de suas atribuições, ad referendum  do Conselho 

Diretor, 

RESOLVE: 

Alterar o item 11... do I/R de uQ 02/69, que passar; 

a ter a seguinte redação: 

11. Ao Reitor, Vice-Reitor, Titulares de Cargos de 

Direção Superior definidos na Instrução da Reitoria n9 9/6a ser 

propiciado o alojamento em habitação tipo funcional, mobiliado , 

eozre.udo as despesas de aluguel e noz:demi:do por conta da YUB. 

Brasília, Cf de Q.L.rek-C da 1971 

Amadeu Cury 

Reitor 


	Page 1

